平成 25 年 4 月 19 日

各  位

 会 社 名 三菱商事株式会社

 代表者名 代表取締役社長 小林 健

 コード番号 8058

 本社所在地 東京都千代田区丸の内

  二丁目 3 番 1 号

 問合せ先 広報部報道チームリーダー

  渋谷 弘能（TEL：03-3210-3917）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催致しました取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議致しました

ので、お知らせ致します。

尚、本件につきましては、平成 25 年 6 月 21 日開催予定の平成 24 年度定時株主総会および同総会終

了後の取締役会において、正式決定される予定です。

記

異動する取締役の氏名及び役職名

１．退任

                現                         新

上田  良一      代表取締役                   退任

                副社長執行役員

２．新任

                 現                        新     所有株式数

柳井    準 副社長執行役員             代表取締役    39,165 株

              エネルギー事業グループ CEO 副社長執行役員

                                              エネルギー事業グループ CEO

衣川    潤 副社長執行役員             代表取締役    25,954 株

              金属グループ CEO           副社長執行役員

                                            金属グループ CEO

宮内  孝久 副社長執行役員               代表取締役    30,634 株

                 化学品グループ CEO         副社長執行役員

                                            化学品グループ CEO

内野  州馬 常務執行役員                 代表取締役    20,401 株

             コーポレート担当役員（CFO）     常務執行役員

                                              コーポレート担当役員（CFO）

３．就退任日 平成 25 年 6 月 21 日

以 上